Zarzadzenie Nr 670/Fn/2012
Prezydenta Miasta Kedzierzyn —Kozle
z dnia 17 lutego 2012 .

w sprawie zmian w planach finansowych bugetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2012,
w planach finansowych zada z zakresu administracji rzadowe;j
oraz innych zadai zleconych gminie odebnymi ustawami na rok 2012 oraz dochodow

zwigzanych z realizacy tych zadaa podlegafcych przekazaniu do budetu panstwa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pktsdawy z dnia 8 marca 1990 r. o samdwe

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, p&04l z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, @203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr,183z. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. 80,IJpoz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r.
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr&&;,. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,
poz. 6751z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, pd@,6Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr
217, poz. 1281), Zagdzenia Nr 669/Fn/2012 Prezydenta Miasta z dniauiégb 2012 r. w
sprawie zmian w bugbcie miasta na rok 2012zarzadzam co nasg¢puje:

8§ 1. Dokonug zmian w planach finansowych buiktu miasta Kedzierzyn - Kozle
na rok 2012

1. Urzad Miasta
1) Wydziat Finansowy Referat Budetu i Ksieggowdci
zwieksza se dochody (zadania zlecone):

Dziat 852 Pomoc spoteczna
Rozdz. 85295 Pozostata dziataito
8§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z beial

paastwa na realizagj zada

biezagcych z zakresu administraciji

rzgdowej oraz innych zada

zleconych gminie (zwzkom gmin)

ustawami 0 kwot 1.200,00 zt,

2) Wydziat Promocji Miasta, Kultury i Sportu
a) zmniejsza ¢ wydatki:

Dziat 750  Administracja publiczna
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samow
terytorialnego
8§ 4170  Wpynagrodzenia bezosobowe 0 kwot 4.000,00 zi,
8§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwot 141.017,00 zi,



b) zwieksza sé wydatki:

Dziat 750  Administracja publiczna

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samow

terytorialnego

8§ 4177  Wynagrodzenia bezosobowe
) 4179  Wynagrodzenia bezosobowe
8§ 4217  Zakup materiatldw i wypaossnia
8 4219  Zakup materiatéw i wypasenia
8§ 4307  Zakup ustug pozostatych
8 4309  Zakup ustug pozostatych

3) Wydziat Organizacyjny

a) zmniejsza s¢ wydatki:

Dziat 750  Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urdy gmin (miast i miast
prawach powiatu)
8§ 4210  Zakup materiatléw i wypossnia
b) zwieksza sé wydatki:

Dziat 750  Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urdy gmin (miast i miast
prawach powiatu)
8 4430 Rane opfaty i sktadki

4) Wydziat Rozwoju i Srodkéw Pomocowych
zwieksza se wydatki:

Dziat 750  Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urdy gmin (miast i miast
prawach powiatu)
8§ 4430 Rane optaty i sktadki

5) Wydziat Zarzadzania Drogami
zwieksza se wydatki:

Dziat 750  Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urdy gmin (miast i miast
prawach powiatu)
8§ 4430 Rane opfaty i sktadki

6) Wydziat Zarzadzania Kryzysowego
zwieksza se wydatki:

Dziat 750  Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urdy gmin (miast i miast
prawach powiatu)
8§ 4430 Rane optaty i sktadki

na

na

na

na

na

0 kwot
0 kwot
0 kwog
0 kwog
o kwot
0 kwot

0 kwog

0 kwet

0 kwet

0 kwet

0 kwet

3.349,60 zi,
650,40 zt,
1.700,00 zt,
300,00 zt,
116.387,64 zi,
22.629,36 zt;

31.500,00 zi,

16.790,00 zt;

1.850,00 zt;

4.860,00 zk;

8.000,00 zt.



2. Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej
zwieksza se wydatki (zadania zlecone):

Dziat 852 Pomoc spoteczna
Rozdz. 85295 Pozostata dziataltio
8§ 3110 Swiadczenia spoteczne 0 kwgot 1.200,00 zt.

3. Miejski Zarzad Oswiaty i Wychowania
Przedszkole nr 7
a) zmniejsza ¢ wydatki:

Dziat 801 QGwiata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

8§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwot 300,00 zt,
b) zwieksza seé wydatki:

Dziat 801 QGwiata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola
8§ 4430 Rane optaty i skfadki 0 kwet 300,00 zt.

8 2. Dokonug zmian w planie finansowym dochodow i wydatkow zada z zakresu
administracji rz gdowej oraz innych zada zleconych gminie odebnymi ustawami na
rok 2012 oraz dochodow zwgzanych z realizacp tych zadai podlegajcych przekazaniu

do budzetu panstwa, zgodnie z zajcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzdzenia.

§ 3. Zarzmdzenie wchodzi wycie z dniem podgcia i podlega publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzedu Miasta Kedzierzyn-Kozle.

PREZYDENT MIASTA
KEDZIERZYN-KO ZLE

Tomasz Wantuta (-)
Odpowiedzialny za spagdzenie informaciji:
Skarbnik Miasta
Kedzierzyn-Kale
Joanna Hariasz (-)




